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Medicinskt ansvarig sjuksköterska  
 
 Socialnämnden 2022-10-26 

Riktlinjer kommunal hälso-och sjukvård i Danderyds 
kommun 

Ärende 
Revidering av riktlinjer för kommunal hälso-och sjukvård i Danderyds 
kommun. 

Socialförvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden antar förslag till riktlinjer för kommunal hälso-och sjukvård 
i Danderyds kommun. 

Bakgrund 
Enligt Hälso- och sjukvårdslagen har kommunen huvudmannaansvar för att 
erbjuda en god hälso- och sjukvård på lika villkor åt den som efter beslut av 
kommunen bor i särskild boendeform för äldre (inklusive korttidsplats), 
vistelse i dagverksamhet för äldre, samt särskild boendeform för personer 
med funktionsnedsättning inom socialpsykiatri. Det kommunala hälso- och 
sjukvårdsansvaret gäller också till den som efter beslut från kommunen bor i 
bostad med särskild service enligt LSS (lagen om stöd och service) samt vid 
vistelse i daglig verksamhet. 

Riktlinjer för kommunal hälso- och sjukvård i Danderyds kommun är ett 
övergripande ramverk som beskriver vad kommunal hälso-och sjukvård 
innefattar. Riktlinjerna ska ligga till grund för vårdgivarens lokala rutiner 
och löpande systematiska kvalitetsarbete.  

Socialförvaltningens yttrande 
Revideringen består av följande:  

1. En övergripande rubrik med ” Inledning” har lagts till. 
2. En ny rubrik ” Verksamhetschef enligt Hälso-och sjukvårdslagen” 

har lagts till. Beskrivning låg tidigare under rubriken ”Vårdgivare”. 
3. Rubriken ”Ramverk, riktlinjer och lokalt anpassade rutiner” har 

ersatts av rubriken ”MAS riktlinjer”. En förtydligande text beskriver 
att medicinskt ansvarig sjuksköterska utarbetar kompletterande 
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riktlinjer på uppdrag av socialnämnden. Riktlinjerna benämns ”MAS 
riktlinjer hälso-och sjukvård Danderyds kommun” och beskriver 
mer i detalj vad vårdgivaren ska följa och ha lokalt anpassade rutiner 
kring inom respektive område.  

4. Rubrikerna ”Riktlinje 1 till 7” har tagits bort och framgår nu under 
rubriken ”MAS riktlinjer”.  

5. Innehållet under respektive ”Riktlinje 1 till 7” har flyttats över till 
”MAS riktlinjer hälso-och sjukvård Danderyds kommun”.  

6. Riktlinje 7 har bestått av 27 olika ämnesområden vilket nu har 
reviderats till 20 mer övergripande områden. 

 
Anledning till komplettering med ”MAS riktlinjer hälso-och sjukvård 
Danderyds kommun” är ofta förekommande ändringar eller tillägg i 
exempelvis regelverk eller nationella riktlinjer vilket föranleder regelbundna 
uppdateringar i riktlinjerna. 

Konsekvenser för barn och unga 
Revidering av riktlinjen medför inga konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Revidering av riktlinjen medför inga ekonomiska konsekvenser. 
 
 
 
Britt-Marie Ekström, socialdirektör 
  

 
 
 
 
  

 
 
Handlingar i ärendet 
Riktlinjer kommunal hälso-och sjukvård i Danderyds kommun 
 
 
Expedieras 
Verksamhetschefer inom kommunal hälso-och sjukvård, Danderyds kommun 
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